APPARATIVE & COCKTAILS IM WEINGLAS

PICCOIO ottt 0,21
APEIOl SPIItZZ ...t 0,21
HUQGO ettt 0,21
AMAretto SPritZ ... 0,2l

Amaretto, Secco, Orangensaft

CampPari OraANGE....coceueereeerereerereeeiseesieees e ssesessssesaees 0,21

LONG DRINKS

VOdKa Orange .....cceeveeeeeeneeeieinieininieeseseeeeisiseseseseeesesesns 0,21
VOdKa LEMON ...ttt sns 0,21
ASBACh Cola..eee e 0,21
Captain Morgan Cola ... 0,21
Jim BEam Cola. e 0,21
Jack Daniels Cola.....c e 0,21
TUHAMOTIE DEW ...t 0,21
GiN TONIC ettt re s eaeaeaee 0,21

500 €
550 €
550 €
550 €

550 €

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

Cocktails

ALKOHOLISCHE COCKTAILS

SEX 0N ThE BEACK -

Vodka, Pfirsich schnaps, Orangen und Kirschsaft

Long Island Iced Tea ..o

Wodka, Tequila, WeiBer Rum, Brauner Zucker,
Gin, Limettensaft, Zitronensaft, Cola

TeQUIlA SUNTISE .ttt

Tequila, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine

CUDA LD e ee et e s

Havannas Club, Zitronensaft, Limettensaft, Cola

PiNa Colada ...t naas

WeiBer Rum, Malibu, Sahne, Ananassaft

SWIMMING POOL ...t

Wodka, Bleue Curacao, Sahne, Ananassaft

Bahama Mamia ...

Malibu, Brauner Rum, Orangensaft, Grenadine

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Virgin Caipirinha ...

Ginger-Ale, Limetten, Zitronensaft, Brauner Zucker

Shirley TEMPIe ...

Sprite, Grenadine, Ginger Ahle

PUSSY FOOT....iiiieerectceteetete e

Ananassaft, Orangensaft, Bar Sirup Kokos, Grenadine

Bistre Adler

GETRANKEKARTE




Unsere Yetrinke

Biere

BIER VOM FASS ... 0,3L
Hessisches Lowenbier - Premiumpilsener ............... 2,80 €
RaAAIEN/ DISEI e 2,80 €
HUtt Naturtrlb. ..o 2,90 €
Schwarz Gold ... 2,90 €

... UND AUS DER FLASCHE

HUtt-Hefeweizen Triib ...
Hutt Hefeweizen - DUNKEL........o.oveeeeeceeeeeeeeeee e
Weizen - Kristall ..ot
Hutt Hefeweizen - AIKONOIfr€i ...,
HUtt — Alkoholfrei Bier......ooceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevennes 0,33l

Alkoholfreie Getriinke

Rhonsprudel - Naturell.........cocecenee 0,31
Rhonsprudel - ClassiC ..o 0,31
RhONSPrudel ... 0,51
Rhonsprudel — ClassSiC ...t 11

0,5L
4,60 €
4,60 €
4,80 €
4,80 €

2,30 €
2,30 €
3,60 €
6,00 €

SOFTDRINKS

Coca-Cola .., 0,31 2,50€.... 0,51
Fanta ..o 0,31 2,50¢€.... 0,51
SPItE et 0,31 2,50€... 0,51
Coca-Cola Light ..o 0,31 2,50¢€ ... 0,51
Bitter Lemon / Ginger Ale / Tonic Waters.........ccccuu.... 0,2l
SAFTE

SChOrIE..eeee e 0,3l 250¢€.... 0,51
Apfel, Mango, Kirsch, Banane, Orangeg, Kiba.................. 0,21

HEISSE GETRANKE

CAPPUCCINO ettt eeses e eese s
MiIICHKAFFEE ..o
Latte MacChiato. ...
GroBe Tasse SChokolade ...t

Verschiedene Sorten auf Anfrage

(Weine
ROTWEINE

PrimitiVo TrOCKEN e e e enee
M EIIOE TrOCKEN et e e et e e e e e e e e eaeeenes

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
2,50 €

4,00 €
2,50 €

WEISSWEINE

WeilBburgunder Trocken....................
Pinot Grigio Trocken ........ccccceeecureuencs
Riesling Halbtrocken.......ccccceuecueucncs
Weinschorle ...,
ApFEIWEIN .o

FLASCHEN WEINE

Gavi del Comune di Gavi....................

DOCG, WeiBwein trocken fein wiirzig
Italien - Pimont

Chianti del Berone Ricascoli..............

DOCG-Rotwein trocken Kirchbouguet
Italien - Toscana

SPIRITUOSEN

Furst Bismarck, Obstler,
Kimmerling, Limoncello,
Ficken, Jagermeister und
auf Nachfrage

2,00€-

Prinz Alte Marille ......ooeeeeeeeeeeeeeenn..
Prinz Williams BirNe......ccoeceeeeeeeeeeeeennn..
Ramazotti auf Eis 4cCl....eeeeeeeeen.

Malteser, Linie, Fernet
Branca,Grappa, Sambuca,
Ouzo, Tequila Gold und
Silber und auf Nachfrage

2,50€ -



